
DE-12 MŠ Įsak dėl pareigų kurioms reikalinga STT pažyma.doc 

PLUNGĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

 

DĖL PLUNGĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS IR 

SAVIVALDYBĖS KONTROLIUOJAMŲ ĮMONIŲ PAREIGYBIŲ, DĖL 

KURIŲ PRIVALOMA KREIPTIS Į LIETUVOS RESPUBLIKOS 

SPECIALIŲJŲ TYRIMŲ TARNYBĄ DĖL INFORMACIJOS APIE ŠIAS 

PAREIGAS SIEKIANTĮ EITI ARBA EINANTĮ ASMENĮ PATEIKIMO, 

SĄRAŠŲ PATVIRTINIMO 

2022 m. sausio 6 d. Nr. DE - 12 

Plungė 

 

               Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 2 

punktu ir įgyvendindamas Lietuvos Respublikos korupcijos prevencijos įstatymo 17 straipsnio 5 

dalies nuostatas: 

1. T v i r t i n u: 

   1.1. Plungės rajono savivaldybės administracijos pareigybių, dėl kurių privaloma kreiptis į 

Lietuvos Respublikos specialiųjų tyrimų tarnybą dėl informacijos apie šias pareigas siekiantį eiti 

arba einantį asmenį pateikimo, sąrašą (1 priedas);  

              1.2  Savivaldybės įmonių, uždarųjų akcinių bendrovių, kurių akcijos, suteikiančios daugiau 

kaip ½ balsų visuotiniame akcininkų susirinkime, nuosavybės teise priklauso Savivaldybei,  

pareigybių, dėl kurių privaloma kreiptis į Lietuvos Respublikos specialiųjų tyrimų tarnybą dėl 

informacijos apie šias pareigas siekiantį eiti arba einantį asmenį pateikimo, sąrašą (2 priedas).  
            2. P r i p a ž į s t u netekusiu galios Plungės rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 

2015 m. rugpjūčio 11 d. įsakymą Nr. D-565 „Dėl pareigybių sąrašo patvirtinimo“. 

 

 

Administracijos direktorius                                                                 Mindaugas Kaunas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



DE-12 MŠ Įsak dėl pareigų kurioms reikalinga STT pažyma.doc 

  

    Plungės rajono savivaldybės 

administracijos direktoriaus  

2022 m. sausio    d. įsakymo  

Nr. DE- 

1 priedas  

 

PLUNGĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS PAREIGYBIŲ,  

DĖL KURIŲ PRIVALOMA KREIPTIS Į LIETUVOS RESPUBLIKOS 

SPECIALIŲJŲ TYRIMŲ TARNYBĄ DĖL INFORMACIJOS APIE ŠIAS 

PAREIGAS SIEKIANTĮ EITI ARBA EINANTĮ ASMENĮ PATEIKIMO, 

SĄRAŠAS  
 

1. Vyriausiasis inžinierius (vyr. patarėjas). 

2. Savivaldybės gydytojas (vyr. patarėjas).  

3. Vyriausiasis specialistas (civilinei saugai ir mobilizacijai). 

4. Skyriaus vedėjas. 

5. Skyriaus vedėjo pavaduotojas. 

6. Seniūnas. 

7. Asmenys, laikinai skiriami į 1–6 punktuose nurodytas pareigas, kai nėra paskirto nuolat šias 

pareigas einančio asmens. 

___________________________ 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



DE-12 MŠ Įsak dėl pareigų kurioms reikalinga STT pažyma.doc 

 

   

 

Plungės rajono savivaldybės 

administracijos direktoriaus  

2022 m. sausio   d. įsakymo  

Nr. DE- 

2 priedas  

 

SAVIVALDYBĖS ĮMONIŲ, UŽDARŲJŲ AKCINIŲ BENDROVIŲ, KURIŲ 

AKCIJOS, SUTEIKIANČIOS DAUGIAU KAIP ½ BALSŲ VISUOTINIAME 

AKCININKŲ SUSIRINKIME, NUOSAVYBĖS TEISE PRIKLAUSO 

SAVIVALDYBEI, PAREIGYBIŲ, DĖL KURIŲ PRIVALOMA KREIPTIS Į 

LIETUVOS RESPUBLIKOS SPECIALIŲJŲ TYRIMŲ TARNYBĄ DĖL 

INFORMACIJOS APIE ŠIAS PAREIGAS SIEKIANTĮ EITI ARBA EINANTĮ 

ASMENĮ PATEIKIMO, SĄRAŠAS  
 

Eil.Nr. Bendrovės pavadinimas Pareigos 

 
1. SĮ „Plungės būstas“  1.1. Direktorius. 

1.2. Pavaduotojas. 

1.3. Kolegialių priežiūros ir valdymo organų nariai. 

1.4. Padalinių, nesančių kitame struktūriniame 

padalinyje, vadovai ir jų pavaduotojai. 

1.5. Asmenys, laikinai skiriami į 1.1–1.4 

papunkčiuose nurodytas pareigas, kai nėra paskirto 

nuolat šias pareigas einančio asmens. 

2. UAB „Plungės šilumos tinklai“ 1.1. Generalinis direktorius. 

1.2. Direktorius. 

1.3. Pavaduotojas. 

1.4. Kolegialių priežiūros ir valdymo organų nariai. 

1.5. Padalinių, nesančių kitame struktūriniame 

padalinyje, vadovai ir jų pavaduotojai. 

1.6. Asmenys, laikinai skiriami į 1.1–1.5 

papunkčiuose nurodytas pareigas, kai nėra paskirto 

nuolat šias pareigas einančio asmens. 

3. UAB „Plungės vandenys“ 1.1. Direktorius. 

1.2. Pavaduotojas. 

1.3. Kolegialių priežiūros ir valdymo organų nariai. 

1.4. Padalinių, nesančių kitame struktūriniame 

padalinyje, vadovai ir jų pavaduotojai. 

1.5. Asmenys, laikinai skiriami į 1.1–1.4 

papunkčiuose nurodytas pareigas, kai nėra paskirto 

nuolat šias pareigas einančio asmens. 

4. UAB „Plungės autobusų parkas“ 1.1. Direktorius. 

1.2. Pavaduotojas. 

1.3. Kolegialių priežiūros ir valdymo organų nariai. 

1.4. Padalinių, nesančių kitame struktūriniame 

padalinyje, vadovai ir jų pavaduotojai. 

1.5. Asmenys, laikinai skiriami į 1.1–1.4 

papunkčiuose nurodytas pareigas, kai nėra paskirto 

nuolat šias pareigas einančio asmens. 

____________________________________ 


